

ALLERGENS

Description														
Butter croissant	1		●					●	○				○	
Fried egg with bacon	2		●				○	●	○				○	
Scrambled eggs with bacon	2		●				○	●	○				○	
Breakfast classic	1		●					●	○				○	
Breakfast Good Vibes	1-5							●	1-8					
Breakfast Break of dawn	1-6		○				○	●	○				●	
Breakfast Gourmet	1,2		●		○		●	●	●				●	
English breakfast	1,2		●		○		●	●	●				●	
Eggs Benedict	1,2		●					●						
The colored one	1,2		●							●				
Breakfast Nordic	1,2			●			○	●					○	○
Breakfast 2 Fried eggs	1		●				○	○	○				○	
English breakfast	1		●				○	●	○				○	
Portion of green and black olives														
Vegetarian Sharing Plate (2P)													●	●
Sharing Plate (2P)			○				●	●	○	○	●		●	
Soup of the day	1,2	●	●	●			●	●	○	●	●	○	●	●
Tartare of avocado, gray shrimps and grapefruit														
Parmesan 'croquettes' (2 pieces)	2		○				○	●	○				○	
Shrimp 'croquettes' (2 pieces)	1-3	●	○	●	○		●	●	○				○	●
Parmesan 'croquettes' (3 pieces)	2		○				○	●	○				○	
Shrimp 'croquettes' (3 pieces)	1-3	●	○	●	○		●	●	○				○	●
Duo of cheese and grey shrimp croquettes	2	●	●	●			●	●	○	●			○	
Smoked salmon	1,2		○	●			○	●	○				●	○
Beef Carpaccio										●				
Salad of warm fresh goat cheese	1,2		○				○	●	3				●	
Caesar salad with grilled chicken	1,2		●	●			○	●	○			●	●	○
Salad with smoked salmon				●						●	●		○	
Shrimp stuffed tomatoes	1,2		●				○	●	○			●	●	
Club Croque-Monsieur with mozzarella	1		○	○			○	●	○	○	●	○	○	○
Club Sandwich	1	○	●	○			●	●		○	●	○		○
Fish & Chips	1,2	○	●	●			○	●	○	●	●	●		
Bistro burger	1,2		●				○	●	○	○	●	●		
Chicken burger	1,2		●				●	●	○	●	●	●		
Chateaubriand (filet pur)	1,2	○	●	○			○	●	○	○	○	●		
Sauces			●					●						
Pasta with scampi	1,2		●				○	●	○	●			●	
Redfish from the oven				●										
Bobotie	1,2		●				○	●	○				●	
Chicken Moambe	1,2		○				○	●	○				●	
Chicken Yassa	1,2		○				○	●	○				●	
Chicken Mafé	1,2		○				○	●	○				●	
Tagliatelli with seasonal vegetables	1-6		●	○			○	●	○	●	●	●	○	○
Eggplant roulade	1,2	○	●	○			○	●	○	○			●	
Portion of potatoes														
Portion of potato croquettes	1													
Portion of mashed potatoes								●						

ALLERGENS

Description																		SO ₂			
Portion french fries																					
Mussels natural	1,2		●	●							○	●	○	●	●	●					●
Mussels provencal	1,2		●	●						○	○	●	○	●	●	●					●
Mussels with garlic	1-3		●	●						○	●	●	○	●	●	●					●
Mussels with white wine	1,2		●	●							○	●	○	●	●	●					●
Burger Kids			○	●	○						○	○			○	●	○				
Fish & Chips (kids)	1,2		○	●	●						○	●	○	●	●	●					
Spaghetti Bolognese (kids)	1		○	●	○						●	●			●	○					
Vol-au-vent (kids)	1,2		○	○	○	○					●	●	○	●	○	○					
Chocolate mousse	1										○	●		1, 2							
Crème brûlée													●							●	
High Tea/Coffee	1-6										○	●	●	1,2,3,5,7						○	
Spiced roasted pineapple													●								
Pie of the day	1-6										○	○	●	●							○
Coupe Dame blanche (kids)	1												○	●	●	●					
Sundae with fresh seasonal fruits (kids)	1												○	●	●	○					
Coupe Dame blanche	1												○	●	●	●					
Coupe Brésilienne	1												○	●	●	2					
Sundae with fresh seasonal fruits	1												○	●	●	○					
Extra portion whipped cream													●								
Pancake with sugar	1												●								●
Pancake with syrup	1												●								
Brussels waffle with crème fraiche													●								
Pancake with ice cream and chocolate	1												○	●	●	○					
Pancake 'Mikado'	1												●								
Pancake Home Made	1												●								

Every day our chefs prepare hundreds of delicious dishes in our restaurant kitchen. During these preparations it may occur that certain ingredients come in contact with allergens and other ingredients. We thank you for your understanding.

If you desire more information about the allergens or the nutritional value of a certain product, please feel free to turn to the staff of the restaurant.

- Gluten-containing grains
- shellfish and crustacea
- Eggs
- Fish
- Peanuts
- Soya

- Milk
- Nuts
- Celery
- Mustard
- Sesame

SO₂ Sulphite (E 220 – E 228)

- Lupine
- Mollusks

● = Allergens

○ = Possible traces of allergens



- 1 Wheat
- 2 Rye
- 3 Barley
- 4 Oat
- 5 Spelt
- 6 Khorasan

- (1) Wheat Cross-contamination
- (2) Rye Cross-contamination
- (3) Barley Cross-contamination
- (4) Oat Cross-contamination
- (5) Spelt Cross-contamination
- (6) Khorasan Cross-contamination



● = Allergens

- 1 Almonds
- 2 Hazelnuts
- 3 Walnuts
- 4 Cashew
- 5 Pecan
- 6 Brazil nut
- 7 Pistachio
- 8 Macadamia

○ = Possible traces of allergens

- (1) Almonds Cross-contamination
- (2) Hazelnuts Cross-contamination
- (3) Walnuts Cross-contamination
- (4) Cashew Cross-contamination
- (5) Pecan Cross-contamination
- (6) Brazil nut Cross-contamination
- (7) Pistachio Cross-contamination
- (8) Macadamia Cross-contamination